Intr.
3.

H

Umi- li- á- vit * semet- ípsum Dóminus Je- sus

Chri- stus usque ad mortem, mortem autem cru-

cis : propter quod et De-us exaltá-vit il- lum, et doná-vit

il- li nomen, quod est super o- mne no-

men. Ps. Mi- se- ri- córdi- as Dómi- ni in aetérnum cantá-

bo : * in gene-ra-ti- ónem et gene- ra- ti- ónem. Gló-ri- a

Patri. E u o u a e.